REQUERIMENTO Nº 002/2024
De autoria da vereadora Ana Paula Alcântara Carvalho de Araújo

Ao Sr. Prefeito Municipal Felicio Kelmo Almeida Queiroz

A Vereadora que este subscreve, requer, ouvido o Plenário,

que o Prefeito Municipal, junto a secretaria de infraestrutura,
possa viabilizar uma adaptação na Travessa Antero Torreão, ao
lado da Igreja Matriz, transformando aquele acesso numa
travessia apenas para pedestres.

J U S T I F I C A T I V A:

Esta propositura visa atender aos usuários daquela via, que
reclamam que aquele acesso é estreito e inadequado para tráfego
de veículos. Diante do exposto, visando mais segurança e bem-estar
da nossa população, faço a presente propositura

Sala das Sessões, em 08 de março de 2024.

ANA PAULA ALCÂNTARA

Vereadora

	REQUERIMENTO Nº 002/2024
	De autoria da vereadora Ana Paula Alcântara Carvalho de Araújo

		2024-03-07T13:44:29-0300